
1 / 9

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Legnicy
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 390490660
Adres pocztowy: Adama Mickiewicza
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Natalia Miłostan/ Jan Ilków
E-mail: natalia@prudenspdp.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/psse-legnica

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c8e8dcc3-1715-11ee-a60c-9ec5599dddc1
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną 
za pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c8e8dcc3-1715-11ee-
a60c-9ec5599dddc1
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa zestawów urządzeń laboratoryjnych (spektrometrów i chromatografów) z wyposażeniem i stołami laboratoryjnymi

Numer referencyjny: ADM.4.1.2023.JI

II.1.2) Główny kod CPV
38433000 Spektrometry

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia Zamawiającego obejmującego dostawę zestawu do 
analiz pierwiastkowych w wodzie, technikami optycznej spektrometrii atomowej z wyposażeniem, instalacją, 
przeszkoleniem i materiałami eksploatacyjnymi oraz zestawu do analiz lotnych związków organicznych w 

mailto:natalia@prudenspdp.pl
https://www.gov.pl/web/psse-legnica
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c8e8dcc3-1715-11ee-a60c-9ec5599dddc1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c8e8dcc3-1715-11ee-a60c-9ec5599dddc1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c8e8dcc3-1715-11ee-a60c-9ec5599dddc1


2 / 9

wodzie, techniką chromatografii gazowej sprzężonej ze spektrometrią mas z wyposażeniem, instalacją, 
przeszkoleniem i materiałami eksploatacyjnymi i stołów laboratoryjnych z montażem. 2. Przedmiot zamówienia 
został podzielony na 3 części: 1) Część 1: Dostawa zestawu do analiz pierwiastkowych w wodzie, technikami 
optycznej spektrometrii atomowej z ICP-OES, wyposażeniem, instalacją, przeszkoleniem i materiałami 
eksploatacyjnymi 2) Część 2: Dostawa zestawu do analiz lotnych związków organicznych w wodzie, techniką 
chromatografii gazowej sprzężonej ze spektrometrią mas GC-MS z wyposażeniem, instalacją, przeszkoleniem i 
materiałami eksploatacyjnymi. 3) Część 3: Dostawa stołów laboratoryjnych z szafkami i montażem

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1:

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33120000 Systemy rejestrujące i urządzenia badawcze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Legnicy ul. Mickiewicza 24 59-220 Legnica

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa zestawu do analiz pierwiastkowych w wodzie, technikami optycznej spektrometrii atomowej z ICP-
OES, wyposażeniem, instalacją, przeszkoleniem i materiałami eksploatacyjnymi.Szczegółowy opis zawiera 
Załącznik nr 2.1. do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 91
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
4. Zamawiający przewiduje zastosowanie dla części 1 i 2 prawa opcji, o którym mowa w art. 441 Ustawy Pzp. 
Szczegółowy zakres zamówienia objętego prawem opcji wyszczególniony jest w załączniku nr 2.1. oraz 2.2 
do SWZ, w tabeli Opisu przedmiotu zamówienia. 1) Zamawiający uzależnia skorzystanie z prawa opcji od 
wystąpienia potrzeby dostarczenia wyspecyfikowanych materiałów oraz posiadania środków finansowych na 
ten cel, 2) rozliczenie przedmiotu umowy objętego prawem opcji nastąpi na podstawie cen wskazanych w 



3 / 9

ofercie Wykonawcy, 3) prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać 
w ramach realizacji umowy. W przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy 
nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu, 4) Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w całości lub 
w dowolnej części. Podane w załączniku wyceny ilości materiałów objętych prawem opcji są maksymalne i 
mogą ulec zmniejszeniu w trakcie realizacji umowy. Z tego tytułu nie będą przysługiwały wykonawcy żadne 
roszczenia. 5) warunkiem uruchomienia prawa opcji jest pisemne oświadczenie woli Zamawiającego wykonania 
zamówienia w ramach prawa opcji. Zamawiający złoży ww. oświadczenie lub oświadczenia albo poinformuje 
Wykonawcę o odstąpieniu od możliwości skorzystaniu z prawa opcji nie później niż do 31.12.2023 r. 6) 
Zamawiający może składać oświadczenia, o których mowa w pkt 5 do upływu terminu, o którym mowa w pkt 5 
w stosunku do: a. wszystkich lub poszczególnych pozycji objętych prawem opcji, b. jednocześnie lub w różnych 
momentach, 7) w sytuacji, gdy dany materiał eksploatacyjny jest objęty zarówno zakresem podstawowym, jak 
i prawem opcji, warunkiem skorzystania z prawa opcji w zakresie dotyczącym takiego materiału jest całkowite 
wykorzystanie tego materiału w zakresie podstawowym, 8) zasady realizacji przedmiotu umowy objętego 
prawem opcji zostały określone we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 5 do swz.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„Wzmocnienie infrastruktury powiatowych stacji sanitarno-epidemiologicznych w celu zwiększenia efektywności 
ich działania realizowanego w ramach osi priorytetowej XI REACT – EU Działanie 11.3 Wspieranie i odporność 
w ramach osi zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w latach 2014-2020 w zakresie 
wsparcia organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dostawa będzie realizowana przez do 13 tygodni od dnia zawarcia umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38432210 Chromatografy gazowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Legnicy ul. Mickiewicza 24 59-220 Legnica

II.2.4) Opis zamówienia:
2) Część 2: Dostawa zestawu do analiz lotnych związków organicznych w wodzie, techniką chromatografii 
gazowej sprzężonej ze spektrometrią mas GC-MS z wyposażeniem, instalacją, przeszkoleniem i materiałami 
eksploatacyjnymi. Szczegółowy opis zawiera Załacznik nr 2.2. do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



4 / 9

Okres w dniach: 91
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
4. Zamawiający przewiduje zastosowanie dla części 1 i 2 prawa opcji, o którym mowa w art. 441 Ustawy Pzp. 
Szczegółowy zakres zamówienia objętego prawem opcji wyszczególniony jest w załączniku nr 2.1. oraz 2.2 
do SWZ, w tabeli Opisu przedmiotu zamówienia. 1) Zamawiający uzależnia skorzystanie z prawa opcji od 
wystąpienia potrzeby dostarczenia wyspecyfikowanych materiałów oraz posiadania środków finansowych na 
ten cel, 2) rozliczenie przedmiotu umowy objętego prawem opcji nastąpi na podstawie cen wskazanych w 
ofercie Wykonawcy, 3) prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać 
w ramach realizacji umowy. W przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy 
nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu, 4) Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w całości lub 
w dowolnej części. Podane w załączniku wyceny ilości materiałów objętych prawem opcji są maksymalne i 
mogą ulec zmniejszeniu w trakcie realizacji umowy. Z tego tytułu nie będą przysługiwały wykonawcy żadne 
roszczenia. 5) warunkiem uruchomienia prawa opcji jest pisemne oświadczenie woli Zamawiającego wykonania 
zamówienia w ramach prawa opcji. Zamawiający złoży ww. oświadczenie lub oświadczenia albo poinformuje 
Wykonawcę o odstąpieniu od możliwości skorzystaniu z prawa opcji nie później niż do 31.12.2023 r. 6) 
Zamawiający może składać oświadczenia, o których mowa w pkt 5 do upływu terminu, o którym mowa w pkt 5 
w stosunku do: a. wszystkich lub poszczególnych pozycji objętych prawem opcji, b. jednocześnie lub w różnych 
momentach, 7) w sytuacji, gdy dany materiał eksploatacyjny jest objęty zarówno zakresem podstawowym, jak 
i prawem opcji, warunkiem skorzystania z prawa opcji w zakresie dotyczącym takiego materiału jest całkowite 
wykorzystanie tego materiału w zakresie podstawowym, 8) zasady realizacji przedmiotu umowy objętego 
prawem opcji zostały określone we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 5 do swz.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Wzmocnienie infrastruktury powiatowych stacji sanitarno-epidemiologicznych w celu zwiększenia efektywności 
ich działania realizowanego w ramach osi priorytetowej XI REACT – EU Działanie 11.3 Wspieranie i odporność 
w ramach osi zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w latach 2014-2020 w zakresie 
wsparcia organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji wynosi do 13 tygodni od dnia zawarcia.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 3

Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33192210 Stoły do badania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Legnicy ul. Mickiewicza 24 59-220 Legnica



5 / 9

II.2.4) Opis zamówienia:
3) Część 3: Dostawa stołów laboratoryjnych z szafkami i montażem. Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia 
zawarto w Załączniku nr 2.3. do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 70
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Wzmocnienie infrastruktury powiatowych stacji sanitarno-epidemiologicznych w celu zwiększenia efektywności 
ich działania realizowanego w ramach osi priorytetowej XI REACT – EU Działanie 11.3 Wspieranie i odporność 
w ramach osi zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w latach 2014-2020 w zakresie 
wsparcia organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej.

II.2.14) Informacje dodatkowe
realizacja wynosi 10 tygodni od dnia zawarcia umowy

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie przewiduje warunków w zakresie Zdolności do prowadzenia działalności zawodowej, w tym 
wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie przewiduje wskazanego kryterium. W związku z brakiem odpowiednich pól wskazuje w 
tym miejscu podstawy wykluczenia Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, 
w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych: 1) w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 
p.z.p.; 2) w art. 109 ust. 1 pkt. 4, 5, 7-10 p.z.p., tj.: a) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono 
upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność 
gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury; b) który w sposób zawiniony poważnie 
naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności gdy wykonawca w wyniku 
zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co 
zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych dowodów; c) który, z przyczyn leżących po jego 
stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie 



6 / 9

wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia publicznego lub 
umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy, odszkodowania, wykonania 
zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady; d) który w wyniku zamierzonego działania 
lub rażącego niedbalstwa wprowadził zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji, że nie podlega 
wykluczeniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu lub kryteria selekcji, co mogło mieć istotny wpływ na 
decyzje podejmowane przez zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia, lub który zataił te 
informacje lub nie jest w stanie przedstawić wymaganych podmiotowych środków dowodowych; e) który 
bezprawnie wpływał lub próbował wpływać na czynności zamawiającego lub próbował pozyskać lub pozyskał 
informacje poufne, mogące dać mu przewagę w postępowaniu o udzielenie zamówienia; f) który w wyniku 
lekkomyślności lub niedbalstwa przedstawił informacje wprowadzające w błąd, co mogło mieć istotny wpływ 
na decyzje podejmowane przez zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 3) w art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835, 1713), 4) w art. 
5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) 
zmienionego rozporządzeniem Rady (UE) 2022/1269, dalej również „rozporządzenie Rady (UE) nr 2022/1269

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Dla części 1 i 2 : Warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wykonał minimum dwie dostawy aparatury badawczej i pomiarowej o wartości minimum 350.000,-zł brutto 
każda, oraz załączy dowody, że zostały wykonane należycie. Zamawiający dopuszcza aby warunek został 
spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dokonał dostaw również części zamiennych do aparatury badawczej 
i pomiarowej, o wskazanej powyżej wartości. Dla części 3: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym 
zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych: 1) Oświadczenie wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 p.z.p., o 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę 
częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej - załącznik nr 3 do SWZ; 2) Odpis lub informacja z Krajowego 
Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 
ust. 1 pkt 4 p.z.p., sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 3) Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 p.z.p. w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia 
wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 p.z.p. oraz w zakresie podstaw wykluczenia wskazanych w art. 109 
ust. 1 pkt 5, 7 – 10 p.z.p. - wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 10 do SWZ. 4) Informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 p.z.p. 
sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem. 5) wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania 
i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów 



7 / 9

określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, 
o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy 
lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a 
jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy, 
wzór Wykazu stanowi Załącznik nr 7 do SWZ; - dla części 1 i 2

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z wzorem umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/08/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/08/2023
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c8e8dcc3-1715-11ee-a60c-9ec5599dddc1
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
2. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie. 3. Po upływie 
terminu składania ofert dodanie oferty lub inne czynności zmierzające do złożenia oferty nie będą możliwe.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c8e8dcc3-1715-11ee-a60c-9ec5599dddc1


8 / 9

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o danych) (Dz. U. UE L119 z dnia 4 maja 2016 r., str. 1; zwanym dalej "RODO") - klauzula zawarta w SWZ. 
11. Przedmiotowe środki dowodowe. Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą przedmiotowych. 12. 
Zamawiający przewiduje następujące przedmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie spełnienia wymagań 
w przedmiocie zamówienia w postaci dokumentów: a. Dokumentów potwierdzających wymagane parametry 
w oferowanych urządzeniach (np. karty katalogowe, firmowe materiały informacyjne producenta, instrukcje 
użytkowania, opisy techniczne lub inne posiadane dokumenty), zawierające szczegółowe dane, które umożliwią 
potwierdzenie spełniania wymagań ustalonych przez Zamawiającego oraz będą podstawą dokonania oceny 
zgodności złożonej oferty przez Wykonawcę z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego, odpowiednio 
dla każdej z dostaw w ramach Załącznika nr 2.1. oraz 2.3 do SWZ. Zamawiający wymaga zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy. Zamawiający nie wymaga wadium.1. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest 
dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa w formie Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (ESPD), stanowiącego Załącznik nr 2 do Rozporządzenia Wykonawczego Komisji 
(EU) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia. Informacje zawarte w ESPD stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 2. Zamawiający informuje, iż 
instrukcję wypełnienia ESPD oraz edytowalną wersję formularza ESPD można znaleźć pod adresem: https://
www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-
dokument-zamowienia. UWAGA! DLA KAŻDEJ Z CZĘŚCI NALEŻY PRZEDŁOŻYĆ ODRĘBNY JEDZ ZE 
WZGLĘDU NA RÓŻNE WARUNKI REALIZACJI ZAMÓWIENIA 3. Niemniej jednak z uwagi na fakt, że 
standardowy formularz JEDZ nie obejmuje swoim zakresem podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 5k 
rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576, zamawiający powinien wymagać 
takiego oświadczenia w dokumentach zamówienia, a wykonawca powinien złożyć takie oświadczenie zgodnie 
z wymaganiami zamawiającego. Ponadto z uwagi na treść przepisów art. 5k rozporządzenia 833/2014 w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 wskazane jest również żądanie przez zamawiającego od 
wykonawcy wykazu podwykonawców i dostawców, na których przypada ponad 10% wartości zamówienia, zaś 
w przypadku podmiotów, na których zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub 
ekonomicznej wykonawca polega – wskazania, czy wykonawca polega na zdolności tych podmiotów w zakresie 
odpowiadającym ponad 10% wartości zamówienia. Wykonawca w związku z powyższym zobowiązany jest 
złożyć wraz z Formularzem oferty oraz oświadczeniem JEDZ uzupełniającego oświadczenie zgodnie z treścią 
Załącznika nr 6 do SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


9 / 9

pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną 
z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący 
przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub 
treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 
i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 8. Na orzeczenie Izby 
oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia 
skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o 
apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego 
w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia 
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi 
skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 
r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami 
postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwolawcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/07/2023


